

Investitor
Obiect**Reparatia drumurilor locale s. Chetrosu, r-nul
Drochia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Reparatia drumurilor locale s. Chetrosu, r-nul Drochia				
1	DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2			46,20
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
2	TsC59A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea mecanica a petrei spartecu excavator cu o cupa de 0.15 m3 cu descarcare in autobasculanta	100 m3			2 447,40
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,6300	57,66	266,97
	142110220 0227	Pietris	m3	0,0020	215,00	0,43
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0.15 m3	h-ut	10,9000	200,00	2 180,00
3	TsI50A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 1 km (piatra sparta pe santier)	t			12,50
	341054000 0006	Autobasculanta-25t	h-ut	0,0500	250,00	12,50
4	DI89B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 864,20
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	141112220	Piatra sparta 10-20	m3	12,500	96,00	110,40



N. Biruș